cedit privilegia.  —  Clausulae. 

Innocentius  episcopus  servus  servorum  Dei,  di- 
lectis  flliis  Matthaeo  abbati,  et  fratribus 
Sancti  Laurentii  de  Aversa  tam  praesentibus 
quam  futuris  regulariter  substìtuendis,  in 

perpetuimi. 

Commissae  nobis  sanctae  et  apostoli- 
ci «mi»">.  cae  Sedis  horlatur  auctoritas,  ut  locis 

et  personis  ipsius  auxilium  devotione 
debita  implorantibus  tuitionis  praesidium 

impendere  debeamus,  quia  sicut  iniusta 

poscentibus  nullus  est  tribuendus  assen- 
sus,  sic  legitima  et  iusta  desiderantium 

nulla  est  differenda  petitio,  praesertim 

eorum ,  qui  cum  honesta  et  laudabili 

morum  compositione  gaudent  omnipo- 
tenti  Deo  deservire. 

Eapropter,  dilecti  in  Cliristo  fdii,  ve- 
Mona.ierium  slns  |usljs  postulationibus  clementer  an- i<  h  Apostolicae  r 

Sudi  wbiectum  nuimus  ,  et  praedecessorum  noslrorum 

Romanoruin  Pontificum  vestigiis,  coeno- 
bium  Sancti  Laurentii  de  Aversa  in  quo 

divino  eslis  obsequio  mancipati,  sub  B. 

Petri  et  nostra  protectione  suscipimus, 

et  praesentis  scripti  privilegio  commu- 
nimus,  atque  ab  omni  tam  ecclesiasticae, 

quam  saecularis  personae  iugo  ita  om- 
nino  liberum  manere  decernimus,  ut  soli 

sanctae  et  Apostolicae  Romanae  Eccle- 
siae  nullo  medio  perenniter  sii  subie- 

Bona  ci  eoa-  ctum.  Statuimus  quoque,  ut  illa  mona- ii'ni»l  .  .  -  il 
steria,  ecclesiae,  si  ve  cellae,  quae  coe- 
nobio  vestro  concessa  sunt,  firma  vobis, 

vestrisque  successoribus,  <*t  illibata  per- 
inaneant,  <|uae  quidom  Ilio,  nominibus 
annotantur,  videlicet  coenobium  Sancii 

Laurentii  de  Aversa,  praedictum  situm 

extra  moenia  ci  vi  la  tis  Aversae,  cum  ec- 
clesia Sancii  Petri  sislenle  prope  porlnm 

HI  !  I  ARIIM   ROMANI  . M 

An.  C.  120-2 eiusdem  monasterii,  cura  burgo,  quod 
est  iuxta  dicium  monasterium,  ac  cum 

alio  burgo,  quod  dicitur  Verzalus,  cum 
omnibus  iuris  rationibus,  et  pertinen- 

liis,  et  plures  alias  ecclesia» ,  quas  bre- 
t  itatis  causa  praelermilto.  Qgas  quidem 

ecclesias,  sive  parocbiales,  sive  popu- 
lum  non  habenies,  cum  suis  iuribus 

vobis  et  eidem  coenobio  aucloritate  apo- 
stolica confìrmamus,  ipsas,  et  si  quas  alias, 

cum  suis  bominibus  et  parochianis  po- 
teritis  in  futurum  canonice  adipisci,  in 

favorem  religionis  vestrae,  et  ut  quietius 

et  tranquillius  omnium  Creatori  prò  sa- 
lubri statu  universalis  Ecclesiae  serviatis